[image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg]
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

AVISO DE CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, por intermédio da Secretaria da Educação e cultura, torna público que realizará abertura da licitação na Modalidade Credenciamento, a seguir mencionada:
[bookmark: _GoBack]                   Edital  Credenciamento/ Chamamento Público 07/2025- Seleção de projetos culturais das “DAS DEMAIS ÁREAS CULTURAIS”, conforme LC 195/2022 (Lei Paulo Gustavo).

Prazo para inscrição: De  22 de agosto a 05 de setembro de 2025, conforme edital, cópias dos editais no site da Prefeitura Municipal de Tunas-RS, www.tunas.rs.gov.br.
Tunas/RS, 21 de agosto de 2025.

_________________________
Paulo Henrique Reuter
Prefeito Municipal

Rua: Carolina Schmitt, nº 388 – CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
Fone (51) 3767-1070 - E-mail: adm@tunas.rs.gov.br e/ou gabinete@tunas.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO 2025/2028

image1.jpeg